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XX CAMPEONATO DE ESPANA por Comunidades Auténomas
Torre Pacheco [Murcia]

Estimacion de horarios previstos

Mafana
Horario N° Prueba 1)

@

Tarde

Horario N° Prueba

29 de abril [viernes]

11:30 Reunion Delegados CC.AA.

30 de abril [sabado]
22 Jornada [22 Sesion]

10:00 10 200BrazaFemn 04
10:14 11 200 Braza Masc 04
10:28 12 100 Espalda Femn 04
10:39 13 100 Espalda Masc 04
10:50 14 50Libre Femn 04
10:58 15 50 Libre Masc 04
11:06 16 800 Libre Femn 04
11:50 17 4x100 Libre Masc 02
12:02 18 4x100 Libre Femn 02
12:15 Final de la sesion

1 de mayo [domingo]

32 Jornada [42 Sesion]

10:00 29 200 Espalda Femn 04
10:14 30 200 Espalda Masc 04
10:28 31 400 Libre Femn 04
10:52 32 400 Libre Masc 04
11:16 33 200Estilos Indv. Femn 04
11:30 34 200 Estilos Indv. Masc 04
11:44 35 4x200 Libre Femn 02
12:06 36 4x50 Libre Masc 02
12:14 Final de la sesion

03:30
03:30
06:00
06:00
03:30
03:30
11:00
04:00

12 Jornada [12 Sesidn]
17:00 01 100 Mariposa Masc
17:11 02 100 Mariposa Femn
17:22 03 50Espalda Masc
17:30 04 50Espalda Femn
17:38 05 100 Estilos Indv. Masc
17:49 06 100 Estilos Indv. Femn
18:00 07 1500 Libre Masc
19:18 08 4x50 Libre Femn
19:26 09 4x200 Libre Masc
19:48 Final de la sesion

22 Jornada [32 Sesion]
17:00 19 200 Mariposa Femn
17:14 20 200 Mariposa Masc
17:28 21 100 Libre Femn
17:39 22 100 Libre Masc
17:50 23 50BrazaFemn
17:58 24 50 Braza Masc
18:06 25 400 Estilos Femn
18:30 26 400 Estilos Masc
18:54 27 4x50Estilos Femn
19:02 28 4x50Estilos Masc
19:10 Final de la sesion

32 Jornada [52 Sesion]
16:30 37 100BrazaFemn
16:41 38 100Braza Masc
16:52 39 200 Libre femn
17:06 40 200 Libre Masc
17:20 41 50 Mariposa Femn
17:28 42 50 Mariposa Masc
17:36 43 4x100 Estilos Femn
17:48 44 4x100 Estilos Masc
18:00 Entrega de Trofeos
18:08 Final de la sesion

(1) n° participantes, (2) n° series, (3) tiempo x serie, (4) tiempo x c/prueba, (5) tiempo acumulado

RECORDS DE ESPANA [Piscina de 25 metros] AL 12 b ABRIL 2005

MASCULINO

Prueba

Nadador

Club Natacion

Marca

Lugar

Fecha

50 Libres

100 Libres
200 Libres
400 Libres
800 Libres
1500 Libres
50 Mariposa
100 Mariposa
200 Mariposa
50 Espalda
100 Espalda
200 Espalda
50 Braza

100 Braza
200 Braza
100 Estilos
200 Estilos
400 Estilos

FEMENINO
Prueba

Eduard Lorente
Javier Noriega
Olaf Wildeboer
Olaf Wildeboer
Frederik Hviid
Frederik Hviid
Jorge Ulibarri
Jorge Ulibarri

Jordi Pau

Aschwin Wildeboer
Jorge Sanchez
Aschwin Wildeboer
Martin Lépez-Zubero
Borja Iradier

Borja Iradier
Joaquin Fernandez
Brenton Cabello
Brenton Cabello
Frederik Hviid

Nadador

Valenciano
Metropole
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sant Andreu
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zamora
Zamora
Sant Andreu
Sant Andreu
Sant Andreu
Sabadell

Club Natacién

0.21.75
0.48.03
1.45.03
3.46.30
7.51.40
14.48.14
0.23.37
0.52.38
1.56.34
0.24.73
0.52.94
0.52.94
15251
0.27.94
1.00.28
2.08.62
0.54.62
1.58.17
4.08.85

Marca

Viena (Aut)
Sabadell

Berlin (Ger)
Berlin (Ger)
Palma M.
Santiago C.
Palma M.

Palma M.
Amberes (Hol)
Indianapolis (Usa)
Hospitalet
Berlin (Ger)
Gainesville (Usa)
Gijon

Valencia
Sabadell

Dublin (Irl)

Gijon

Lisboa (Por)

Lugar

09-12-04
10-04-05
23-01-05
22-01-05
20-12-00
16-12-99
21-12-00
20-12-00
15-12-01
09-10-04
22-05-04
22-01-05
11-04-91
10-04-05
18-12-04
24-01-91
13-12-03
19-12-01
09-12-99

Fecha

50 Libres

100 Libres
200 Libres
400 Libres
800 Libres
1500 Libres
50 Mariposa
100 Mariposa
200 Mariposa
50 Espalda
100 Espalda
200 Espalda
50 Braza

100 Braza
200 Braza
100 Estilos
200 Estilos
400 Estilos

Ana Belén Palomo
Tatiana Rouba
Tatiana Rouba
Melissa Caballero
Erika Villaecija

Erika Villaecija
Angela San Juan
Angela San Juan
Roser Vives

Nina Zhivanevskaya
Nina Zhivanevskaya
Nina Zhivanevskaya
Cristina Diaz

Sara Pérez

Lourdes Becerra
Tatiana Rouba
Tatiana Rouba

Roser Vives

Mijas
Catalunya
Catalunya
Sabadell
Hospitalet
Hospitalet
R. Canoe

R. Canoe
Palma M.
Sabadell
Valenciano
Sabadell

R. Canoe
Atletic-Bnta.
Sabadell
Palma M.
Catalunya
Palma M.

0.25.16
0.54.73
157.16
4.05.00
8.18.13
16.09.92
0.26.95
0.59.13
2.08.28
0.27.86
0.59.44
2.08.60
0.32.10
1.08.91
2.26.13
1.01.74
2.12.46
4.38.36

Sabadell
Hospitalet
Sabadell
Dublin (Ir1)
Berlin (Ger)
Hospitalet
Valencia
Valencia
Sabadell
Palma M.
Palma M.
Gijon
Sabadell
Valencia
Sheffield (Gbr)
Viena (Aut)
Sabadell
Gijén

19-12-02
13-03-04
21-12-02
13-12-03
22-01-05
01-12-02
17-12-04
16-12-04
22-12-02
21-12-00
03-05-03
19-12-01
22-12-02
17-12-04
12-12-98
11-12-04
19-12-02
21-12-01




